2021 年 7 月 20 日
各 位

株式会社日本ケアサプライ

ホームページリニューアルのお知らせ

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、当社ホームページをリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

今回のリニューアルでは、ご利用の皆さまにより見やすく、わかりやすいホームページを目指
し、デザインや構成、内容を一新いたしました。
また、リニューアルに伴い、一部のページの URLが変更になりました。ブラウザの「お気に入
り」などに登録されている場合は、新しいページの URL に登録変更をお願いいたします。

今後も多くの皆さまにご利用いただけるホームページを目指し、内容のさらなる充実に努めてま
いりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

以 上